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"O31epiHe KaTHICTHI 6CIMIIKTEp KapaHTHHI XKOHIHZET] ic-Imapanap OeriICHETiH XKoHe XKYy3ere
aCHIPHUIATHIH KapaHTHH/L 00BEKTiIep MeH 0OTEH TEKTi TYPJIEpAiH Ti30eciH jkoHe aca KayilrTi
3UAHABI OpraHu3MAep Tiz0eciH OekiTy Typansl" Kazakcran PecyGimkacsr Aysur
IapyambUILEFE MUHUCTPiHIH 2015 xburrsl 30 Hayper3garsl Ne 4-4/282 OyiiphIFeIHA ©3repic
€HT13y Typaisl

Kazakcran Peciyonukace! [Ipembep-Mununctpinin opeinOacapsl — Kazakcran PecniyOnukachl
Aybul mapyamsibliFsl MUHUCTPiHIH 2017 xpuirbl 9 maycbiMaarbl No 234 QyHpBIFHL.

Kazakcran PecnyOnukaceiabiy OaiaeT MunucTpiiriggae 2017 xeutrbl 3 Tambizga Ne 15419
OOJIBITT TIPKEIIl

B¥HIBIPAMBIH:

1. "O3nepiHe KaTBICTHI OCIMIIKTEp KapaHTHHI KOHIHJET1 ic-TIapanap OeNTUICHETIH )KOHe
’KYy3€ere achIpbUIaThIH KapaHTUH]I1 OOBEKTIJIEp MEH OOTEH TEKT1 TYpJepAiH Ti30€CIH KoHE aca
KaylnTi 3usHIbl opranusmiaep Tiz0ecin Oekity Typanbl" Kazakcran PecrmyOnukacsl Aybiin
mapyambuibiFbl MUHUCTPIHIH 2015 xbutkbl 30 Haypsizgarsl Ne 4-4/282 OyiipbirbiHa (
HopmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTUIepAl MeMJEKETTIK Tipkey Ti3utiminge Ne 11739 OGonbin
TipkenareH, "Ominer" akKmapaTThIK-KYKBIKTHIK Kyhecingae 2015 xwuirbr 20 Tambizga
KapusiIaHFaH) MbIHaJal ©3repic eHT131ICIH:

KOPCETUIreH OYUPBIKIIEH OSKITUITEH ©3epiHe KAThICTHI OCIMIIKTEP KapaHTHHI )KOHIHJIET1
ic-mapanap OENTriIeHETIH KOHE KY3€eTe achIpbLIAThIH KapaHTUHII OOBEKTLIep MEH 0OTeH
TEKTI TYpJAEpAiH Ti30eci ochl OYHpPBIKKA KOCBHIMIIIaFa COMKEC jKaHa peJaKusia Ka3bUIChIH.

2. Kazakcran PecniyOnukacsl Aybl mapyambuibiFbl MUHUCTPIIITIHIH BeTepuHapusiibik
XKoHE (PUTOCAHUTAPUSIIBIK KAYINCI3IIK AenapTaMeHT1 3aHHaMa a OeNTIICHI€H TOPTIMNIeH:

1) ocel OyiipeIkThIH Ka3akcTtan PecrmyOaukachl OJijieT MUHUCTPIIITIHAE MEMIICKETTIK
TIPKEIyiH;

2) ochl OYMPHIK MEMJIEKETTIK TIPKEITeH KYHHEH OacTamn KyHTI30€eJiK OH KYH 1IIiH/Ie OHBIH
Ka3aK KoHE OpbIC TUILIEPIHJIET] Kara3 >KOHE JJIEKTPOHIBIK TYPJEri KeIIpMECIHIH pecMH
xapwusutay skoHe Kazakcran PecryOnmukachl HOpMAaTUBTIK KYKBIKTHIK aKTIICPiHIH ATATOHIBIK
OakpuIay OaHKIHE KOCY YIIiH "PecryOnukanblK KYKBIKTBIK aKIapaT OpTalbIFbl" MIapyanibUIbIK
KYPri3y KYKbIFbIHIAFbl PECITY OJIMKAIbIK MEMIIEKETTIK KOCIIOPHBIHA 5K10€pLTy1H;

3) ocbl OYHPBIK MEMJIEKETTIK TIpKEJITeHHEH KeliH KYHTI30€NliK OH KYH IIIIHJe OHBIH
KOeLIIPMECIHIH Mep3iM/il Oacnia OacbuIbIMIApbIHA PECMU JKapUsJIayFa KiOepuTyiH;
4) ocel Oyifpeik Kaszakcran PecryOnmkacsl Aybul mapyanibUTbIFl MUHUCTPIIITTHIH
MHTEPHET-PECypPChIH/Ia OPHAIACTHIPHLUTYBIH KAMTaMachl3 €TCIH.
3. Ocbl OYHPBIKTBIH OpBIHAANYBIH Oakplaay »keTekmitik ereTin Kaszakcrax
PecnyOiukachiHbIH AYybLT IIAPYyalIbUIbIFbl BULIE-MUHUCTPIHE KYKTEJICIH.



4. Ocbl OYMPBIK aFaliKbl PECMU KapysIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€liK OH KYH 6TKEeH
COH KOJITAaHBICKA €HT13UIE].
Kazaxcran PecriyOukachbl
Tpembep-MunuCTpIiHIH OpbIHOaCcapHI —
Kazakcran Peciy61uKachIHBIH
AybUT apyanibUTbIFBl MUHACTPI

"KEJICUIAI"
Kazakcran PeciyOnukachiHbIH
Kapsxpl MUHHCTPI

A. MbIp3axmeToB

b. Cynranos

nn

2017 XBUIFBI

"KEJICLJIII"

Kazakcran PecryOnukacsr

¥ ATTHIK Kayinci3AiK KOMUTETIHIH TOPAFachl
K. MacimoB

nn

2017 KbUIFBI
"KEJICIII"

Kazakcran PecyOnukachIiHBIH
¥ ATTBIK 5KOHOMHKA MUHUCTPI
T. CyneliMeHOB

nn

2017 *KbLUIFBI

Kazaxcran PecmyOmnmkacht
Ipembep-MuHHCTpiHIH
opbIHOacapbl —
Kasakcran PecryOnmkacet
AyBUT IapyaIIbUIBIFBI
MUHHCTPiHIH
2017 bUTFBl 9 MayChIMIAFBI
Ne 234 GyiipbIFbiHa
KOCBIMIIIA
Kasakcran PecryOnmkacet
AyBUT IapyaIibUTBIFBI
MUHHCTPiHIH
2015 xputrs! 30 HAYpBI3AAFBI
Ne 4-4/282 GyiipbirbiHa
1-xochImIIIa

O3nepiHe KaThICTH OCIMAIKTEp KapaHTHHI JKOHIHAET1 ic-mapaiap OenriieHeTiH koHe
Kysere
acCHIPBUIATHIH KapaHTHUHAI 00bEKTUIEp MEH 0OTEH TEKTi TYpiepAiH Tiz0eci

MeMiekeTTik —Tiigeri

P/c Ne JlaTbIH TUTIHAETI aTaybl
aTaysl

1-rapay. Ka3axcranm Pecy0IMKracEIHEIH ayMarsHIa



KOK, KapaHTHHAIK MaHBI3H 0ap, KapaHTHHIIK 3HSHIBI
Opranusmiep
1-nmaparpad. XoHAiKkTep KoHE KeHeIep

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

20.

21.

barbicThiKk  KapabacTsl
KampIpak [IMPATKBIII
KeOenek

IIBIFBICTHIK  KapaOacThl
>Kam,1pa1< H_II/IpaTKBIH_I
kobenex

KalisiHHBIH
3epPKOHBI3BI

KoJ1a

BakpITryaiH Kambipak
YHTi HIBIOBIHEI

KpITaliaBIK MYPTTBI KOHBI3

ABUSAIIBIK MYPTTBI KOHBI3

AdpuKaIbIK
LIBIOBIHBI

KaybIH

bupait kagganacel

Callosobruchus TykpIMaac
JIOH KOHBI3IaphI

KeH TyMCBIKTBI Kamba
OI3TYMCBIFBI

Inxipaiy Oanmaysi3/sl

KaJFaH  KaJKaHIIaJbl

CBIMBIPBIL

AMepHKaJIBIK, MIBIPIIaHBIH
ncanmpaK IHI/IpaTKBIIH
kebeneri

BaThICTHIK MIBIPIIAHBIH
KamplpaKk LIUPATKBILI
Keoeneri

YKacbut 0akia keoeneri

YKemic OI3TYMCHIFBI

Emen minTeprrici

barbicTBIK  Kaparai
TIHYKerimi

Taynsik Kaparail
TIHIKET1IIi

[erpmra Tiskerimmi

Kaparaiinbig
TiHKeTiIi

capsl

ABHIBIK KEMIC IIBIOBIHBI

Acleris gloverana (
Walsingham)

Acleris variana (Fernald)

Agrilus anxius Gory

Nemorimyza maculosa (
Malloch)
Anoplophora chinensis (
Forster)

Anoplophora glabripennis (
Motschulsky)

Bactrocera
Coquillett)

cucurbitae  (

Blissus leucopterus (Say)

Callosobruchus spp.

Caulophilus latinasus (Say)

Ceroplastes rusci (Linnaeus)

Choristoneura fumiferana (
Clemens)

Choristoneura occidentalis
Freeman

Chrysodeixis eriosoma (
Doubleday)

Conotrachelus nenuphar (
Herbst)

Corythucha arcuata (Say)

Dendroctonus brevicomis Le
Conte

Dendroctonus ponderosae
Hopkins
Dendroctonus rufipennis (
Kirby)

Dendroctonus valens Le

Conte

Drosophila
Matsumura)

suzukii



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

AMEpHUKAIBIK 3XHHOTPHUIIC

Kaprtonteiyg
Oypre-KOHBI3BI

KapTonTelH TYHHEKTIK

OYypre-KOHBI3BI

AMepuKanbIK
Gireci

TeMeKI

Bect-yHaiiik ryn 6ireci

[erFsic TYT OiTEC]

Ke13zanak Oiteci

Kyrepi bireci

KoHpip-Mopmap KaHgana

AMepHUKaIBIK KyTrepi

kobeeri

HIBIFBICTBIK

aJIThl

TIKEHEKT] KaOBIKKETIIII

IIbFBICTEIK O€C TIKEHEKTI

KaOBIK)KET1II

OperoHaslk K
KaOBIKXKeTiIi

aparail

KanudopHusiasik

KaOBIK)KET 11

Kaparaiinbig
KaH/1aJ1achbl

OHTYCTIK aMEpUKaIBIK
JKambIpaK YHT1 IIBIOBIHEL

TYKBIM

KanudopHusiiasik
OypIIaKTHIH YHT1
IIBIOBIHEI

[Mus3a61H YHTT TIBIOBIHEL

KexkeHicTiH xambIpak YHTI

LIBIOBIHEL

Benenin amepukanbIK YHT1

IIBIOBIHEI

OHTYCTIK aMEpUKaIBIK

JKY31M KYpTHI

KemnkopekTi OYKip HIBIOBIH

KaparaiiapiH KanoHIbIK

MYPTTbI KOHBI3bL

Kaponuaanblk MypTTHI

KOHEBI3

Kaparaiigeig
MYPTTHI KOHBI3HI

TeHO1I

Echinothrips americanus
Morgan

Epitrix cucumeris Harris

Epitrix tuberis Gentner

Frankliniella fusca (Hinds)

Frankliniella insularis (
Franklin)
Frankliniella tritici (Fitch)

Frankliniella schultzei (
Trybom)

Frankliniella williamsi Hood

Halymorpha halys Stal

Helicoverpa zea (Boddie)

Ips calligraphus (Germar)

Ips grandicollis (Eichhoff)

Ips pini (Say)

Ips plastographus (Le Conte)
Leptoglossus occidentalis
Heidemann

Liriomyza huidobrensis
Blanchard

Liriomyza langei Frick

Liriomyza nietzkei Spencer

Liriomyza sativae Blanchard

Liriomyza trifolii (Burgess)

Margarodes vitis (Philippi)

Megaselia scalaris (Loew)

Monochamus alternatus
Hope

Monochamus carolinensis (
Olivier)

Monochamus clamator Le
Conte



47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.
63.
64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.
71.

72.

Mapmoparop MYpTTHI
KOHBI3BI

MyTaTop MYpTTHI KOHBI3bI

CONTYCTIK-IIBIFBIC
MYPTTBI KOHBI3BI

JKanmak KaHaT KaJKaHIbl
MYPTTHI KOHBI3

AK TEHO1J1 MYPTTHI KOHBI3

OHTYCTIK Kaparail MypTTHI
KOHBI3BI

AK XHEKTI KOHBI3

Makra Kyiieci

AHIBIIBIK KapTon
013TYMCBIFBI

Tyt aFalIbIHBIH
KaJIKaHIIAIbI CBIMBIPBI

AK YHTaKkThl IIBIFBIC
KYPTHI

Kapaxxkuaektin anakaHat
IIBIOBIHBI

AnMa mIBIOBIHEL

Bepitapak TaMBIPBIHBIH
CBIMBIPBI

AnMaHBIH ToMaiaK 0acThl
IIBIPBUTAAYBIK  MYPTTHI
KOHBI3BI

Hutpyc Giteci
YHOIKBITAHIBIK TYT OiTeci
OHTYCTIK TYH Kebeeri

JKyrepiHiH KambIpax
keOeeri

MBICBIpABIK ~ MaKTa
keOereri

ABWSUIBIK MaKTa KoOeleri

I'BaTemamnanblk KapTom
Kyiieci

KbI3aHaKTBIH ~ KbI3bLI
OpPMEKIII KeHeci

T"aBaii GiTeci

ITaneMma Oiteci

Kanp xoHbI3BI

Monochamus marmorator
Kirby

Monochamus mutator Le
Conte

Monochamus notatus (Drury)

Monochamus obtusus Casey

Monochamus scutellatus (
Say)

Monochamus titillator  (
Fabricius)

Pantomorus leucoloma
Boheman

Pectinophora gossypiella (
Saunders)

Premnotrypes spp.

Pseudaulacaspis pentagona (
Targioni-Tozzetti)

Pseudococcus citriculus
Green

Rhagoletis mendax Curran

Rhagoletis pomonella Walsh

Rhizoecus hibisci Kawai &
Takagi

Saperda candida Fabricius

Scirtothrips citri (Moulton)
Scirtothrips dorsalis Hood
Spodoptera eridania (Cramer)

Spodoptera frugiperda (Smith
)

Spodoptera littoralis  (
Boisduval)

Spodoptera litura (Fabricius)
Tecia solanivora (Povolny)

Tetranychus evansi Baker
and Pritchard

Thrips hawaiiensis Morgan
Thrips palmi Karny

Trogoderma granarium
Everts



73.

74.
75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

&3.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.
95.

96.

KyHnoOarbIc »xarnbIpakikerici

ATNMaHBIH 3€pKOHBI3BI

Temeki akKaHaThI
[Mabmansr xemic xeMipi
XKepopra TeHi3iHIH xeMic

MIBIOBIHEL

XKanouapik Oanaybi3bl
KallFaH KaJIKaHIIaJIbl
CBIMBID

KocHykTeni anTeH TyCcTec
TYH Kebeneri

[prHapapIy  riTeprri
KaHaJ1achl

Cibip xibek kebemneri

Ulpipmianely ~ yAKEH
TIHDKeTim

KapTronTslH KaHKBI3BLI
KOHBI3EI

Bateic ryn Giteci

Tasakuia Topi3zec
JKATMOH/IBIK KaTKAHIIAIIbI
CBIMBID

Kapa TeHOinm MypTTHI
KOHBI3

Kapa >XbIATBIp MYPTTHI
KOHBI3

Kapa 0apKbIT-TeHOIN
MYPTTBI KOHBI3

IIeipimanblH Kimmi Kapa
MYPTTBI KOHBI3BI

[IeipmraneIH YIKSH Kapa
MYPTTBI KOHBI3BI

AJMYpTTHIH KaHKe0emeri

Kaprom xyiieci

Yceypusiibik moaurpad

JKammoH KOHBI3EI
duiokcepa

IIlaraHHBIH KOK-KaChLI
KYIIBIK JICHEII 3¢PKOHBI3BI

Zygogramma exclamationis (
Fabricius)

Agrilus mali (Motschulsky)
Bemisia tabaci Gennadius

Carposina  niponensis
Wisingham

Ceratitis capitata (
Wiedemann)

Ceroplastes japonicus Green

Chrysodeixis chalcites (Esper
)

Corythucha ciliata Say

Dendrolimus  sibiricus
Chetverikov

Dendroctonus micans  (
Kugelmann)

Epilachna
vigintioctomaculata
Motschulsky

Frankliniella occidentalis
Pergande

Lopholeucaspis japonica (
Cockerell)

Monochamus impluviatus
Motschulsk

Monochamus nitens Bates

Monochamus saltuarius
Gebler

Monochamus sutor Linnaeus

Monochamus urussovii (
Fischer v. Waldheim)

Numonia pyrivorella  (
Matsumura)

Phthorimaea operculella (
Zeller)

Polygraphus proximus
Blandford

Popillia japonica Newman
Viteus vitifoliae Fitch.

Agrilus planipennis
Fairmaire



97.
98.

2-maparpat. XXymsIpKyprTap
99.

100.

101.

102.

3-naparpa¢. CaBpIpayKyIaKTap

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

Batsic xyrepi KOHBI3EI

ConTycCTiK ’Kyrepi KOHBIZEI

Kaparaii JIHIHIH
JKYMBIPKYPTHI
KaprontsiH 603FBIIT
JKYMBIPKYPTHI

KapronTbiy KOTyMOUSIIBIK
OY3FBIHIIA KYMBIPKYPTHI

XKanran KOIyMOUSIIBIK
OY3FBIHIIIA YKYMBIPKYPTHI

Kaparait nmiHi MeH
OyTarbIHBIH KaTepii iciri (
Ky#iri)

Kaparaii nmiHi MeH
OyTarbIHBIH KaTepii iciri (
KYHiri)

EmenHiH  TyTikmeni
MMKO3EI

[laranHBIH TOOE Kypaysl

Komwuna ryniHing Ky#iri

Kyrepi
JKanbIpaKTapbIHBIH TEHO1ITI

KapaxunexTiH TYTKBIp
mripiri

Makra AHTPAKHO3BI

KoHblp MOHMIINO3 HIipiri

Kaparaii KbIIKaHBIHBIH
KOHBIP JTaKThI KYHiri

TexacThIK TaMBIp MIipiri

Kanparaur ¢purodropossr

OceMIiK JXKOHE CYPeKTi
Jakpuiaap GuTodTopo3nl

CypekTi >xoHe OyTa
JAKBUIAAPB PUTOPTOPO3EI

[lenaproHustHplH  Tat
aypysl

Kaprom xapaxyiieci

Diabrotica virgifera Le Conte

Diabrotica barberi Smith &
Lawrence

Bursaphelenchus xylophilus (
Steiner & Buhrer) Nickle

Globodera pallida (Stone)
Behrens

Meloidogyne chitwoodi
Golden, O'Bannon, Santo &
Finley

Meloidogyne fallax Karssen

Atropellis pinicola Zeller &
Goodding

Atropellis piniphilla (Weir.)
Lohman & Cash

Ceratocystis fagacearum (
Bretz.) Hunt

Chalara fraxinea
T. Kowalski

Ciborinia camelliae Koch

Cochliobolus carbonum R.R.
Nelson

Diaporthe vaccinii Shear

Glomerella gossypii (South)
Edgerton

Monilinia fructicola (Winter)
Honey

Mycosphaerella dearnessii
M.E. Bar

Phymatotrichopsis omnivora
(Duggar) Hennebert

Phytophthora alni Brasier &
S.A. Kirk

Phytophthora kernoviae
Brasier

Phytophthora ramorum
Weres et al.

Puccinia pelargonii-zonalis
Doidge

Thecaphora solani Thirum et
O'Breien



119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.
129.

4-maparpa¢. bakTepusiap MeH ¢rTOMIa3MaTIap

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

Bunaiineie yHi (kapHam)
Kapakyieci

JKanrakTelH OHMBIK >XKapa
aypysl

JKyrepinin Kyprax mipiri

JKyrepiniy Kyprax mipiri

Ke136101
EPKOCTIOPO3

KYpeH

Bynnipren aHTpakHO36I

KyHno6arbic pomorncuci

BakpITryn ackoXuTo3bl

Byngpipren MEH
TaHKypauIblH
¢duTodhTOpO3ABI TAMBIP
nripiri

BakpITrynaiH ax TaTel

KapronTsig Karepii iciri

Ackabax maKpUIIapBIHBIH

OaKTEepHAITBIK TEHOUIICHY1
bupanneig capsl

IOBIPBIITHI 6aKTepI/IO3LI

JKyrepiHiH OakTepHsIBIK
COJYEI

JKy3iMHIH  anTeIHOAl
capraro (UTOILIa3Machl

JKy3iMHIH OaKTEPHSIIBIK
COJTYBI

IMus3
KYHiri

JKalbIparbIHBIH

Kypimrin 0akTepusIbK
KYHiri

KypimTin O6akTepusibIK
HKOJIAFbI

Tilletia indica Mitra

Sirococcus
clavigignenti-juglandacearum
Nair, Kostichka & Kunt

Stenocarpella macrospora (
Earle) Sutto

Stenocarpella maydis (
Berkeley) Sutton
Cercospora kikuchii

(T. Matsu & Tomoyasu)
Gardn.

Colletotrichum acutatum
Simmonds
(C. xanthii Halsted)

Diaporthe helianthi
Munt.-Cvet. et al.
Didymella  ligulicola
(K.F. Baker, Dimock & L.H.
Davis) von Arx

Phytophthora
Hickman

fragariae

Puccinia horiana Henn.

Synchytrium endobioticum (
Schilbersky) Percival

Acidovorax citrulli (Shaad et
al.)

Rathayibacter tritici (Carlson
& Vidaver) Zgurskaya et al.

Pantoea stewartii subsp.
stewartii (Smith) Mergaert et
al.

Candidatus Phytoplasma vitis

Xylophilus  ampelinus  (
Panagopoulos) Willems et al.

Xanthomonas axonopodis pv.
allii (Roumagnac et al., 2004
a)

Xanthomonas oryzae pv.
oryzae (Ishiyama) Swings et
al.

Xanthomonas oryzae pv.

oryzicola (Fang et al.)
Swings et al.



138.

139.

140.

S-maparpag. Bupycrap MeH BAponITap
141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

6-naparpad. Ocimaikrep
155.
156.
157.

KapromnTsiH KoHbIp mIipiri

AaxwMma
nposudepausChIHbIH
¢duToIUTa3MAaCHI

AJMYPTTBIH CapKBUTYbI
¢uTOIIIa3MAaCHI

KpI3b1T 1IMe sKambIparbiH
TUTIMIICYIIT YepaBUpyC

[IIaGmaneIlHBIH JTATEHTTI
TEHOLTI BUPOUII

[[TabpaneiHBIH ~ YCaK
JKaIBIPaKTBUTBIK TCHOLITI
HETIOBHPYCHI

KapTonTelH aHIBUIBIK
JIATEHTTI TUMO-BHPYCHI

Kapron TteHOiniHiH
aH/IBLTBIK KOMOBHUPYCBI

KapTonTeig T
TETOBUPYCHI

Kapron capratobiHbIH
anb(haMOBHPYCHI

KpI3aHaK >kamnbIparbIHBIH
caprelll  Oyiipanany
6eroMOBHPYCHI

Kpi3butima xyHKeciHig
HEKPOTHUKAJBIK CapFaIObI
OCHHUBUPYCHI

KeiHarynaix
HEKPOTHUKAJIBIK
TeHOINAITIHIH
TOCTIOBHPYCEI

Kapaepik mapkaceHbIH (

LIEIIETiHiH ) TOTUBHPYCBHI
KapTon TyiiHekTepiHiH
YPIUBIK  TOPI3ZIriHIH
BHPOUI

TeMmekiHIH CcaKHWHaJbI
TeHOINAITIHIH
HETIOBHPYCHI
KbI3aHaKTBIH CaKWHAJIBI
TeHOINAITiHIH
HETIOBHPYCHI

TykTi utomraran
TikeHeKTi CyTTireH

Kanmngopuns kyHOAFBICH

Ralstonia solanacearum (
Smith) Yabuuchi et al.

Candidatus Phytoplasma mali

Candidatus Phytoplasma pyri

Cherry rasp leaf cheravirus

Peach latent mosaic viroid

Peach rosette mosaic
nepovirus

Andean potato latent
tymovirus

Andean potato mottle
comovirus

Potato T tepovirus

Potato yellowing alfamovirus

Tomato yellow leaf curl
begomovirus

Beet necrotic yellow vein
benyvirus

Impatiens necrotic spot
tospovirus

Plum pox potyvirus

Potato spindle tuber viroid

Tobacco ringspot nepovirus

Tomato ringspot nepovirus

Bidens pilosa L.
Euphorbia dentata Michx.

Helianthus californicus DC.
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KipmikTi KyHOaFBIC

Macatsl TEKTEC
IIBIPMAYBIKIYIT

HIyHKBIpABI
IIBIPMAYBIKTYIT

KonTeIkTh ato0anaHa
Kaponmna amkacer
Canainsl )KarbIpakThl alka
Crpuranap

Ywrapmak olipaHiuen
¥Y3BIH TIKEHEKTi IICHXPYC

TikeHekTi anka

Y rysmi anka

[erFeIC sKEMIC XKeMipi

AMepuKaibIK aK KeOenek

Kaparaiinbig Kapa MypTThI

KOHBI3bI

Kaysia mrsr0p1Hb1

Komcrok CBIMBIPBI

KanudopHusiasik
KaJIKaHIIAJIBI CHIMBIP

OHTYCTIK aMepHUKaJIBIK
KbI3aHAaK Kyieci

Kyncei3 Kibex

Ko0eJIeTiHIH a3usIIBIK Killi

Typi (Lda)

KapTOl'lTBIH AJITBIH TYCTEC

KYMBIPKYPTHI

XKewmic aramtapbIHBIH
OaKTEePHSITBIK KYHIT1

XKartaran  (KBI3FBUIT)
Kekipe

XKycan >kambIpakThl
olipaHiIen

Ker xbU1IbIK OfipaHIen

Apam costynap

Helianthus ciliaris DC.

Ipomoea hederacea L.

Ipomoea lacunosa L.

Iva axillaris Pursh.

Solanum carolinense L.
Solanum elaeagnifolium Cav.
Striga spp.

Ambrosia trifida L.

Cenchrus longispinus (Hack.)
Fern

Solanum rostratum Dun.

Solanum triflorum Nutt.

Grapholita molesta (Busck)
Hyphantria cunea Drury

Monochamus
galloprovincialis (Olivier)

Myiopardalis pardalina (
Bigot)

Pseudococcus comstocki (
Kuwana)

Quadraspidiotus perniciosus
Comst.

Tuta absoluta (Povolny)

Lymantria dispar asiatica
Vnukovskij

Globodera rostochiensis (
Wollenweber) Behrens

Erwinia amylovora (Burrill)
Winslow et al.

Acroptilon repens DC

Ambrosia artemisiifolia L.

Ambrosia psilostachya DC.
Cuscuta spp.
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